РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» мая 2023г.                     п. Мама                                         №109

О ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА ОТ  09.01.2023г.

№4 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

«СОДЕЙСТВИЕ РАЗВИТИЮ УЧРЕЖДЕНИЙ ОБРАЗОВАНИЯ В

МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН

НА 2022-2027 ГОДЫ»

      В целях реализации федерального законодательства и обеспечения

эффективного использования бюджетных средств, в соответствии со статьей

179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком принятия решений

о разработке муниципальных программ муниципального образования Мамско-

Чуйского района и их утверждения, формирования и реализации,

утвержденного постановлением администрации Мамско-Чуйского района от

23.09.2015г. № 70 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке

муниципальных программ муниципального образования Мамско-Чуйского

района и их утверждения, формирования и реализации»,   администрация

Мамско-Чуйского района

                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Внести  в постановление администрации района от 09.01.2023г. №4 «О

муниципальной целевой программе «Содействие развитию учреждений

образования в муниципальном образовании  Мамско-Чуйский района на 2022-

2027годы»  следующие изменения:

-приложение №12 изложить в новой редакции (прилагается).

       2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании

«Вертикаль власти» приложение к районной газете «Мамский горняк» и

разместить на официальном сайте администрации  Мамско-Чуйского района.

       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника МКУ «Управление по организации образовательной деятельности

на территории Мамско-Чуйского района».

Мэр муниципального образования

Мамско-Чуйского района                                                                     А. В. Морозов